
DVM2000高清视频显微镜

包含12英寸高清显示屏

可以拍照和录取视频

USB接口, 可以导出测量数据和照片

高帧速率, 在移动工件过程中不卡滞

带测量功能

技术参数

物镜

相机

工作距离

总放大倍率 13X-97X

0.7X ~ 5X (连续变倍, 带定格)

视场大小

像素

像素大小

帧速率 60fps

显示屏

底座大小 

重量

12英寸高清显示屏, 1080P 

260mmx320mm(长x宽)

5.5kg

照明 144颗 LED组成的 亮度可调光源

可选配件

DVM2000-05-O

DVM2000-20-O

DVM2000-3D

            

0.5X 物镜

2X 物镜

3D 观察镜

标准配件

主机

12寸显示屏

无线鼠标

HDMI 连接线

标准玻璃尺(带刻度)

电源适配器

1台

1个

1个

1个

1个

1个

 

����

3mm-22.7mm

96mm

2M 高清相机

2.75*2.75µm 

339

光学仪器

焦距调整

调节放大倍数

照明强度调整

12英寸显示屏 

USB输出

测量功能

3D 观察镜 

(可选)


